
ZARZĄDZENIE NR 178/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Kozienicach 

Na podstawie art.9a ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przmocy domowej (Dz.U. 
z 2021r., poz.1249, z 2023r. poz.289,535) oraz Uchwały Nr LX/717/2023 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 
14 września 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kozienicach (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2023r. poz. 10336) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Kozienicach, zwany dalej "Zespołem", w składzie: 

1) Iwona Smolarczyk - przedstawiciel Centrum Usług Społecznych w Kozienicach, 

2) Magdalena Popis - Tyniecka - przedstawiciel Centrum Usług Społecznych w Kozienicach, 

3) Sylwia Grzesiak - przedstawiciel Centrum Usług Społecznych w Kozienicach, 

4) Beata Wróbel - Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Kozienicach, 

5) Robert Boryczka - Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Kozienicach, 

6) Katarzyna Kowalska - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Kozienicach, 

7) Ernest Wojciechowski - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Kozienicach, 

8) Anna Krześniak - przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej "Przychodnie 
Kozienickie", 

9) Robert Ozga - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Kozienicach, 

10) Katarzyna Krajewska - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Kozienicach, 

11) Ewa Stankiewicz - przdstawiciel Sądu Rejonowego w Kozienicach, 

12) Anna Puzio - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

13) Emanuela Wojtas - Kunińska - przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Kozienicach. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 26/2023 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 3 lutego 2023r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Kozienicach. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Kozienicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAAAB221-42FA-4330-A827-19D1521906A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 178/2023 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 2 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


